
Obturateur plastique SC simplex pour ports optiques (tiroirs, boitiers,
coffrets), couleur noire
GGM OBTUSCSPLEX

Obturateurs pour tiroirs optiques
Couleur : noir

Accessoires optionnels : Obturateur ST noir GGM OBTUST Obturateur SC simplex noir GGM
OBTUSCSPLEX Obturateur SC duplex noir GGM OBTUSCDPLEX Lot de 24 vis pour raccords optiques
SC GGM VISSC Croix de lovage pour tiroir optique GGM CROIXLOVAGE Anneau de lovage pour croix
de lovage GGM ANNEAULOVAG

Identification des ports : Numérotation en facade
Information complémentaire 1 : Versions simplex ou duplex
Nom du fabricant : GIGAMEDIA
Nom fabricant : GIGAMEDIA
Nombre de ports : 12 ou 24 ports
Poids : 0.004 kg

Type de connectique : ST, FC ou SC (simplex ou duplex), LC (duplex ou quad) et MTRJ, de type
multimode ou monomode.
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